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Operaatio Pirkanmaan, Tampereen kaupungin ja toiminnan järjestäjien välinen 
yhteistyösopimus vuonna 2023 Rajat ylittävä yhteistyö -teemahaku
TRE:1095/12.03.03/2023

Lisätietoja päätöksestä
Kulttuurijohtaja Juha Ahonen, puh. 050-411 3033, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Tuottaja Sami Siltanen puh. 044-481 1329, etunimi.sukunimi@tampere.
fi, Projektipäällikkö Ilona Kyykoski, puh. 040-706 5431, etunimi. 
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupunki käynnistää ohjelmistoyhteistyön osana Operaatio 
Pirkanmaa -hanketta ”Rajat ylittävä yhteistyö” -teemahaussa valittujen 
toimijoiden kanssa (liite 1). 

Rajat ylittävä yhteistyö -teemahaulla rikastetaan Pirkanmaan 
kulttuurikenttää, mahdollistetaan kulttuuri- ja taideprojektien 
toteuttamista ja tuetaan uudenlaisten yhteistyömahdollisuuksien 
syntymistä. 

Liitteessä mainitut kustannukset maksetaan prr:lta H1370_OP_2, 
Operaatio Pirkanmaa.

Perustelut
"Rajat ylittävä yhteistyö" -teemainen avoin haku oli käynnissä 5.5.
–4.6.2023. Hausta ilmoitettiin Tampereen kaupungin ja Operaatio 
Pirkanmaan verkkosivuilla, Operaatio Pirkanmaan uutiskirjeessä sekä 
erilaisissa sosiaalisen median kanavissa. 

Haun tavoitteena oli edellä mainittujen painopisteiden lisäksi lisätä 
kulttuurialan toimijoiden kykyä ylittää erilaisia rajoja – kuten vaikka 
taiteen sisäisten genrejen tai kuntien välisiä rajoja. Haussa toivottiin 
sellaisia projektiehdotuksia, joista alueen asukkaat voivat saada jotain 
koettavaa. 

Valintaa ohjaavat kriteerit olivat Pirkanmaa-kytköksen lisäksi projektin 
muotoilu, laadukas ja ammattimainen toteutussuunnitelma sekä 
yleisöjen osallisuuden ja yhdenvertaisuuden edistäminen.  

Hakemuksia tuli määräaikaan mennessä 99kpl, joista mukaan valittiin 
21kpl. Yhteistyöehdotukset arvioi raati, joka koottiin Tampereen 
kaupungin eri yksiköiden asiantuntijoista. 

 Operaatio Pirkanmaan kokonaisbudjetti teemahakuun on 100.000 
euroa. Avoimet haut ovat osa Operaatio Pirkanmaan kulttuurisen 
ohjelmiston toteuttamista. 

Operaatio Pirkanmaa on Euroopan kulttuuripääkaupunkihaun ”
Tampere26” jatkohanke vuosille 2022–2024. Operaatio Pirkanmaan 
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yhdeksi päätoiminnan muodoksi on ohjausryhmän hyväksymässä 
projektisuunnitelmassa määritelty kulttuurisen ohjelmiston 
toteuttaminen Pirkanmaalla. Projektit toteutetaan yhteistyössä 
paikallisten kulttuuritoimijoiden kanssa, ja niillä täydennetään olemassa 
olevaa kulttuuritoimintaa alueella.

Hankkeen alkuvaiheessa suurin osa toteutettavista projekteista pohjautui 
Tampere26-kulttuuripääkaupunkihaussa kuratoituun ohjelmistoon. 
Hanke on myös järjestänyt avoimia hakuja niin kulttuuriohjelmistoon 
kuin uusien toimintamallien pilotointiin. Lisäksi Operaatio Pirkanmaa 
keskittyy osaamisen kehittämiseen. 

Operaatio Pirkanmaan ohjelmistoon on valikoitu projekteja, joiden arvot, 
taiteellinen sisältö, toimintaverkosto sekä jälkeensä jättämä perintö 
vastaavat Operaatio Pirkanmaan tavoitteita. Lisäksi on arvioitu 
hankkeiden tuotantovalmiutta ja toteuttajien tuotanto-osaamista. 
Avoimissa hauissa kriteerit muodostuvat myös haun teemojen mukaan.

Operaatio Pirkanmaan tavoitteena on kehittää elinvoimaista 
kulttuurimaakuntaa ja luovien alojen kansainvälistä osaamiskeskittymää, 
jossa ammattilaisten toimintaedellytyksiä kehitetään ja kuntalaisten 
kulttuuriset oikeudet toteutuvat. Hanke toimii yhä yhdenvertaisemman, 
saavutettavamman ja kestävämmän toimintaympäristön edistämiseksi 
Pirkanmaalla. 

Kuntien yhteisellä rahoituksella toteutetaan osa hakuvaiheessa tehdyistä 
projektisuunnitelmista ja kehitetään luovien alojen osaamista, verkostoja 
ja osaamispohjaa työllisyyden edistämiseksi. EU-hankeosaamisen ja 
kulttuurikentän kansainvälistymisen vahvistaminen alueella on myös yksi 
Operaatio Pirkanmaan tavoitteista. Hankkeen toteutukseen osallistuu 
Tampereen lisäksi 19 Pirkanmaan kuntaa.

Ohjelmayhteistyöllä toteutetaan myös kuntien kulttuuritoiminnasta 
säädetyn lain mukaista tehtävää. Taiteellisen sisällön hankkiminen 
täyttää hankintalain ehdon suorahankinnasta. (Hankintalaki 40 § kohta 
3.)  

Kulttuurijohtajan päätösvalta asiassa perustuu sivistyspalveluiden 
palvelualueen johtajan päätökseen 21.12.2022, § 60, Sivistyspalvelujen 
palvelualueen toimintasääntö 1.1.2023 alkaen.

 

Tiedoksi
Operaatio Pirkanmaan toiminnan järjestäjät, Ilona Kyykoski, Satu 
Keltanen, Jaakko Laurila, Lauri Savisaari, Matti Helimo

Liitteet:
1 Liite 1_Rajat ylittävä yhteistyö -teemahaun valitut projektit

Allekirjoitus
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Kulttuurijohtaja Juha Ahonen, puh. 050-411 3033, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävillä 22.6.2023 www.tampere.fi
sähköpostitse 22.6.2023

Muutoksenhakuviranomainen

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta
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Oikaisuvaatimus
§ 35

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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